年 月 日

小松島市長 様

申請者(使用責任者)

住所

団体名

代表者名

連絡先

庁舎等使用許可申請書

小松島市庁舎等管理規則第１１条の規定により、次のとおり許可を受けたいので

申請いたします。

記

１．使用目的及び内容

２．使用日時及び 月 日 時 分 から

使用予定人数 （ ）人

月 日 時 分 まで

３．使用場所

４．その他

※展示しようとする見本又は配置図等や、催しの開催内容を添付してください。

※申込の受付は平日の午前８時３０分から午後５時１５分までです。

使用開始日の２週間前までにご提出ください。

提出先：小松島市役所３階 総務課管財担当（０８８５－３２－２１２３）